
TEHI-CUP 2019  -UISTELU

Vene Kippari Ahven Hauki Kuha Lohikala Yht. Cup-pisteet
1 11 Hirvilampi Pasi 20386 4009 32413 30
2 15 Eerikäinen Eero 876 16648 21028 27
3 25 Neuvonen Jouni 986 15473 20403 24
4 12 Virnes Mika 10079 3039 19196 21
5 17 Ilonen Jukka 3207 2751 16962 19
6 13 Korhonen Jani 11612 1721 16775 17
7 6 Laine Timo 15583 15583 15
8 24 Virtanen Kai 494 12047 14517 13
9 7 Lehtinen Antti 3504 3560 14184 12

10 19 Salo Pasi 12022 12022 11
11 20 Natri Petri 4505 2484 11957 10
12 14 Tasanen Timi 11955 11955 9
13 4 Suvanto Jari 10991 10991 8
14 8 Mikkola Jari 6301 1535 10906 7
15 18 Saarinen Janne 10080 10080 6
16 5 Korkalainen Hannu 9848 9848 5
17 3 Lustig Tapio 9340 9340 4
18 10 Porvari Jari 9140 9140 3
19 1 Virtanen Sami 9115 9115 2
20 21 Alander Eerik 8392 8392 1
21 22 Toivonen Leevi 7585 7585 0
22 26 Virtanen Ville 1819 1439 6136 0
23 16 Bankowski Tommy 4647 4647 0
24 23 Stöd Henri 4483 4483 0
25 9 Nurmivaara Juha 3336 3336 0
26 2 Meitsalo Jorma 2408 2408 0

Juniori CUP:
22 Toivonen Leevi
26 Virtanen Akseli

KIUASNIEMI



Joukkue Vene1 Kippari 1 Vene2 Kippari 2 Vene3 Kippari 3 Yht. Cup-pisteet
1 IPK 23 Stöd Henri 24 Virtanen Kai 25 Neuvonen Jouni 39403 30
2 Vetäjät 1 Virtanen Sami 3 Lustig Tapio 12 Virnes Mika 37651 27
3 Kuksijat 4 Suvanto Jari 5 Korkalainen Hannu 6 Laine Timo 36422 24
4 Heinolan Vetouistelijat 8 Mikkola Jari 10 Porvari Jari 14 Tasanen Timi 32001 21
5 Saarikotilo 17 Ilonen Jukka 18 Saarinen Janne 27042 19
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TEHI-CUP 2019 KOKONAISKILPAILU

Vene Kippari KIUASNIEMI NILS MASTER HULKKIO KUHMOINEN LAIVARANTA Yht.
1 11 Hirvilampi Pasi 30 30
2 15 Eerikäinen Eero 27 27
3 25 Neuvonen Jouni 24 24
4 12 Virnes Mika 21 21
5 17 Ilonen Jukka 19 19
6 13 Korhonen Jani 17 17
7 6 Laine Timo 15 15
8 24 Virtanen Kai 13 13
9 7 Lehtinen Antti 12 12

10 19 Salo Pasi 11 11
11 20 Natri Petri 10 10
12 14 Tasanen Timi 9 9
13 4 Suvanto Jari 8 8
14 8 Mikkola Jari 7 7
15 18 Saarinen Janne 6 6
16 5 Korkalainen Hannu 5 5
17 3 Lustig Tapio 4 4
18 10 Porvari Jari 3 3
19 1 Virtanen Sami 2 2
20 21 Alander Eerik 1 1
21 2 Meitsalo Jorma 0 0
21 9 Nurmivaara Juha 0 0
21 16 Bankowski Tommy 0 0
21 22 Toivonen Leevi 0 0
21 23 Stöd Henri 0 0
21 26 Virtanen Ville 0 0
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Joukkue KIUASNIEMI NILS MASTER HULKKIO KUHMOINEN LAIVARANTA Yht.
1 IPK 30 30
2 Vetäjät 27 27
3 Kuksijat 24 24
4 Heinolan Vetouistelijat 21 21
5 Saarikotilo 19 19
6 0
6 0
6 0
6 0
6 0


